ПОСТАНОВЛЕНИЕ

А Д М И Н И С Т Р А Ц ИИ
зАкрытого АдминистрАтивно_тЕрриториАльного оБрАзовАниrI

Г. РАДУЖНЫЙ ВJIАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Ng /г63# ///iuз

Об утверждении
сводного годового плана ремонтов
источников теIIловой энергии и теIIловьrх сетей на2024 rод

В целях реализации вопросов местного значения по организации
обеспечения надежного теплоснабжения потребителей в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 г. Ns 13 1-ФЗ кОб общих принципil(
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Федеральным
законом от 27.07.2010 г. NЬ 190-ФЗ кО теплоснабжении), руководствуясь статьей
36 Устава муIrицип€lJIьного образования ЗАТО г. Радужный Владимирской
области

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепповой энергии
и тепловьIх сетей на2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по городскоIчIу хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному в информационном бюллетене администрации
ЗАТО г. Радужный Влади области кРадуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин

1 экз.
1 экз.
1 экз.

согласовано:

Зам.главы администрации города

В.А. Попов

Председатель МКУ кГКМХ>

о.Г. Митенин

Начальник юридического
отдела МКУ llГКIv|-Кli

О",-
Е.В. Григорьева

кого отдела

Т.С. Исаева

Начальник юридичес
администрации

й
{

Е.А. Кондрашонок
3_37_08 %

- редакция кРадуга-информ>

по городскомудоздфтву